
II

(Aktai, kurių skelbti neprivaloma)

TARYBA

TARYBOS SPRENDIMAS

2004 m. gruodžio 7 d.

dėl Europos bendrijos ir Monako Kunigaikštystės susitarimo, numatančio priemones, lygiavertes
nustatytoms Tarybos direktyvoje 2003/48/EB dėl palūkanų, gautų iš taupymo pajamų,
apmokestinimo, pasirašymo bei dėl prie jo pridedamo Supratimo memorandumo patvirtinimo ir

pasirašymo

(2005/35/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 94
straipsnį kartu su 300 straipsnio 2 dalies pirmąja pastraipa,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi:

(1) 2001 m. spalio 16 d. Taryba įgaliojo Komisiją vesti
derybas su Monako Kunigaikštyste dėl susitarimo, skirto
užtikrinti, jog ši valstybė imtųsi Bendrijoje taikomų lygia-
verčio poveikio priemonių, kad būtų užtikrinantas veiks-
mingas iš taupymo pajamų gautų palūkanų apmokesti-
nimas.

(2) Susitarimo tekstas, dėl kurio susitarta derybų metu,
atitinka Tarybos priimtus derybų nurodymus. Prie šio
teksto pridedamas Europos bendrijos ir Monako Kuni-
gaikštystės supratimo memorandumas.

(3) Atsižvelgiant į vėlesnį sprendimo dėl Susitarimo suda-
rymo priėmimą, abu 2004 m. liepos 1 d. parafuoti doku-

mentai turėtų būti pasirašyti ir Tarybos patvirtintas
Supratimo memorandumas.

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Atsižvelgiant į vėlesnį sprendimo dėl Europos bendrijos ir
Monako Kunigaikštystės susitarimo, numatančio priemones,
lygiavertes nustatytoms Tarybos direktyvoje 2003/48/EB dėl
palūkanų, gautų iš taupymo pajamų, apmokestinimo, sudarymo
priėmimą, Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį (-is),
įgaliotą (-us) Europos bendrijos vardu pasirašyti Susitarimą ir
prie jo pridedamą Supratimo memorandumą bei laiškus, kuriais
turi būti pasikeista pagal Susitarimo 21 straipsnio 2 dalį ir
Supratimo memorandumą, įpareigojant Europos bendriją.

Taryba patvirtina Supratimo memorandumą.

Susitarimo ir Supratimo memorandumo tekstai pridedami prie
šio sprendimo.

LT2005 1 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 19/53



2 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2004 m. gruodžio 7 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
G. ZALM

LTL 19/54 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 1 21


